De mō gra
 dib̄ p̄phīe
 sūm̄ p̄tātē dī
 vīni lumīne

An prophē
 te discernant
 qđ per sp̄ūs
 propriū qđ p̄
 prophēticū
 dicant.

An prophē
 ta utā corpe
 is s̄elīb̄ aut
 exteriorib̄ in
 tēdar reb̄ q̄n
 est reuelatiō
 exp̄sīa.

Decima

Imaginariā visionē: ad quā qdē visionē inspicendam rapit vis humana ab aliquo spū et a sensib⁹ abstractis ut etiā Aug⁹ docuit. ouz enī qdē utit sensib⁹: vis imaginaria pñ est intēta his qui p sensus accipiunt. Unū eē nō pōt q̄ eius itēto pñ trāferat ad ea que aliunde accipiunt. nisi qñ a sensib⁹ abstract⁹ est hō. tōqz qñcūqz talis revelo aut. pphaz fīm imaginaria sit visione opz pphaz a sensib⁹ abstract⁹ eē. et hoc qdē siue ex: cā aialī ut cum ex maxima attētōe ad intelligibilia uel imaginabilia oīno ab usū sensuū exterioroz abstractis ut accedit in visionē. Siue ex cā nālī ordinata qdē ut cū uā por sōni ad cerebrū ascēdit: organū tac⁹ immobilitas ut in sōnto p̄t̄ngit. ex: cā aut nālī inordinata p egritudine nō abstractis. pphaz a sensib⁹. sic furioso et epilen tis accedit. Siue et ex virtute dina sic de pphaz ege chile dicū est. facta est sup eū manus dñi. O. Sunt ne oēs qui a sensib⁹ abstractis exteriorib⁹. nō tñ ex cā inordinata p egritudine cēsendi pphaz. P. Propheta siue in sōnto siue in visione a sensib⁹ abstract⁹ dissiliſ ē alīs qui a sensib⁹ abstractis q̄ pphaz minime sūt. qm̄ mens pphaz illustrat de his que in visione imaginaria vident. cogit enim nō eē res sed rerū similitudines qdē vi det. de qb⁹ certū et hēt iudicū p lumē dñiūnū menti ipsi⁹ iſiuz. Et ulteri⁹ attēde qm̄ pphaz qñqz rapit a sensib⁹ ad imaginariā visionē ut perro accidit. et iōāti euāgeliste. Qñqz vō a sensib⁹ et imaginaria visione ad intelligentiā. que est fīm intelligibiles quodā effect⁹ aut spēs que qdē angelis et ade in statu inoccēte puenit. Qñqz vō ulteri⁹ usqz ad vine inuitū eētē. ut paulo accidit et moyſi. Est itaqz hec abstractio ab usū sensuū exterioroz que dicta est. Alia autē est nō qdē ab usū sensuū aut rerū sensibiliū: sed fīm intētōne solaz dñis inspicēdīo et amādīs vacat. hec autē p̄t̄platori dñorūz pot⁹ puenit q̄ pphaz. O. Circa mām hāc multam de corde ambiguitate recidisti quodā ad apphēsionē quā adam in statu inoccēte habuit de qua mō mētōnem fecisti pcedas. hec in aliquo q̄ pphētīca altior mīhi videt. P. Status ade ante pctm medius fuit in ter statū hoīs post pctm et statū eiusdē in pīa. sic qdē et cō apphēsio vel cognitione iter cognitionē hoīs post pctm et cognitionē ei⁹ in pīa exītis. fecit enim de⁹ hoīmē rectum. ut. si. inferiora superiorib⁹ subdant. et su periora ab inferiorib⁹ nō impediāt. hō enim post lapsum in dei cognitionē p̄cedit per sensibiles et corporēos effect⁹. a qb⁹ mediū demāratiōis sumit in deīto titiā pīl ignoti deueniēs. qdē mediū obscurū et ē ex occupatiōe circa sensibilia ex pctō cāta. corp⁹ enīz qdē corrūpīt aggrāvāt aīam. at idē anī lapsūm per itēlibiles qdē effect⁹ aut spēs in statu inoccēte ex irradiatione p̄c ueritatis pceptas siue nālī cognitionē siue gratuita deū videt. qui qdē effect⁹ q̄to altiores sunt: et deo siliores q̄ sensibiles et corporē. itātō in eis clari⁹ de⁹ p̄spicīt. nā et in speculo clari⁹ q̄ in aq̄ hoīs videt facies. Nec p̄ hoc iterū effect⁹ prim⁹ hō in aliqd. p̄cessit ignotū q̄li pro medio demāratiōis assumptos. s̄z in ipsis effectibus tanq̄ in mediotam ipsos q̄ deūm intuitus sīl est. quēadmodū hō speculū et ei⁹ vultum. Nec iterū dicti itēlibiles effect⁹ obscuritatē que nūc dicta est hāt annēxā: ut prim⁹ hō ab itēlibiliū p̄sideratione ex occupatiōe circa sensibilia ip̄ediret. Iz idē eo q̄ qdē sunt creatū alterī hēt obscuritatē rōnis. oīs enim creatura ad claritatis dīne imēstātē compara ta obscuritatē hz aliquā. prim⁹ itaqz hō a plena ac lucida p̄sideratione itēlibiliū effectū p̄ hac ob securitatē nō ex pctō inducāt. sed ex solo creature defectu nō ip̄edebat. eo q̄ a sensibilib⁹ nō distrahebat

aut circa ea occupabat mole corporis corruptibilis p̄ gravatus. Idē tñ hō anī lapsūm fīm cōdē ipsi⁹ statuz; deū per eētā nō videbat. nisi forte dicat pīm p̄p̄si nō credit credat salītē ad nobiliores et magis itēlibiles tūc roptū fuisse effect⁹ seu aliq̄ dīna mysteria: ut qdē angeloz: tūc ei⁹ parificata fuerit apphēsio. ad hoc enī extālis recte itēligīt immissa ut mens ei⁹ p̄t̄ telligeret. Ex his igit̄ vidē potes: qm̄ pīm hoīs apphēsio inter cognitionē hoīs bri⁹ et eiusdē post lapsū media existit. ac pphētīca in aliq̄ excellit. O. Lū ange los p̄t̄ p̄t̄ itēlibiles apphēdere spēs ul̄ effect⁹. ut nūc partū anī supponis. et p̄phas ēt ut sup̄a declarātū et hoīm pīm in statu inoccēte: ut mō afferis: si dis ferre eoqz apphēsio intelligēda est quodā aperias. P. Angeloz apprehēsio tam pphaz q̄ hoīs primi inoccētis apprehēsionē excedit in aliquo. Lū enim pphaz aīa ac hoīs in inoccēte etiā statu acceptio data sit ad corporis p̄fectionē et gubernationē fīm aīalez vitas. quare scriptura memorat pīm hoīm factum fuisse in aīam viuētē. i. vitā aīale corpori dante: ideo modus huāne aīe intelligēdi etiā in statu inoccēte est p̄ con versionē ad fantasmata. Unū iz p̄fati itēlibiles effectus a reb⁹ nō sumant sensibilib⁹. eo mō tñ p̄t̄ dictū intelligēdi modū qui aīe cōpetit ex sue p̄ditione nāe siguris corporalī rerū applicans. nā p̄pter humani intella nām sic intelligēs imagines formare p̄t̄ qb⁹ utat. Intelligēdi vō modus qui aīelis cōpetit loge eminētō est: qm̄ nō per p̄versionē est ad fantasmata. Sic etiā apprehēsio p̄dicta pphaz in aliquo excedit primi hoīs notitī. Primus enim hō oīum eoq̄ sciaz habuit que in primis principiis per se notis virtualē existit et etiā aliquoq̄ que nālī excedit cognitionē que ad vite gubernationē spectabat fīm statū in quo conditua fuit. vita enī hoīs ad quēdā supnālem sine ordinata est. sic et hō ea que fidei sunt necūm est cog scere ad gubernationē talis vite. Alia igit̄ que nālī sciri nequeunt: nec ad gubernationē vite humāne sūt necessaria. pīm hō nō cognouit: puta hoīum cogitationes ac futura p̄tingentia. et quedā etiā singularia. ut quot faceat in flumine lapilli et hī alia ac pphētīca apprehēsio ad hoīu cogitationes atringit at futura p̄tingentia q̄plurīma. Ulerū primi hoīs apprehēsio pphētīca excedit etiā in aliquo. nā sicut primi hoīs apprehēsio pphētīca qdē libera nō est ab enigmate seu obscuritate que ex pctō p̄tingit: ut a sensibilib⁹ distra hatur pphaz. et circa ea occupat corporis mole corru ptibilis grauit̄ el̄ aīe qdē nō totalē subditū est. p̄dictis aut̄ hoīz triū apphēsionib⁹ hoc cōe est hz nouas quotidie posse p̄scere reuelōnes in his que supnāla existunt. nālīz vō oīum angeli innatas pīm hōiū fusas: sed quorūdā pphaz acquisitas acceperūt spēs. O. De raptu etiā sup̄a meministi tuā expecto docri na. C. P. P̄t̄ hō itēligīt multiplī rapi. Primo qdē mō cum ab eo quis auertit circa qdē ei⁹ cerebas inten tio. sic enim rapi qui mentis euāgationē patit. Iz talis nō p̄p̄le raptus dīca. Alio autē mō quis rapi dīcit. cum a termino vel fine ad quē nālītē inclinat removetur quēadmodū lapis surfuū iactus rapi dīcit. sic et hoīs aīa in penas que p̄ter elūs sunt nāz rapi dīcta est. Alio etiā et p̄p̄le magis rapi quis dīctus est cum p̄ter modū nālīl sibi agit. modus hoīi nālīs ēt per sensibilia itēligāt divīna inūsibilia enīz dei p̄ ea que facta sunt itēlecta p̄spicunt: ut diuin⁹ aīt Apl̄us et hic qdē modus hoīs ēt inq̄tū hō est cui⁹ opatio p̄.

Quō dīne
angelus p̄o
p̄bera et p̄p̄le
hō in statu
nocēte itē
xit p̄ itēli
bula dīca

Bacīm p̄
ē de ap̄p̄l
one que el̄ p̄
raptū et p̄t̄
de trib⁹ m̄
dīraptū: et
cōtriplūtī
et deālītī
p̄spēlōne
tudīmī p̄t̄
p̄ate a crūtī
n̄

pris est mediare imaginatione et sensu intelligere. ac imaginatione et sensu permissis intelligere. opatio hois in quantum est hoc non est: sed in quantum aliquid in eo existit diuinum. talis utique melior erit vita contemplativa quam si hominem non enim sum quod hoc est vivet sic: sed sum quod aliquid diuinum in ipso existit: ut in suis moralibus. **A** 12. scripsit cum quis igit sine imaginatione et sensu admittendo aliquid intelligit rapi dicitur. talis autem abstractio quoniam sit ex causa corporali ut in partibus contingit: aut ferneticis: aut furiosis. Quoniam ex demonum virtute ut in arreptuosis accidit. Quoniam vero ex diuina: ut cum quod divino spiritu ad aliquem stuenda eleuatur. et talis propter rapi dictum est. quem admodum ezechiel qui ait. Spiritus eleuauit me iter terrae et celum: et adduxit me in hierusalem in visionibus dei. Uerum humana mens diuinata rapitur ad contemplationem veritatem diuinam. Quoniam per similitudines imaginarietas: et talis fuit mentis excessus qui super petrum cecidit. Quoniam vero per intellectibilis effectum: et hic propter habeat excessus fuit. Quoniam autem per diuinam ipsam entitatem: et hic fuit pauli et moy si raptus. Iz quod minus recte putauerint paulum in raptu viduisse deum per resurrectionem intellectibilium alicuius luminis in ipsius mente: non per diuinam entitatem ita ut quod beatitudinem est. nec per sensibilius enigma: quod viatorum esse constat. sed media iter has cognitione quodam quod angelus existit cognitione natalis qui deum vidit non per entitatem: sed per aliquas intelligibiles species. considerando enim sua essentia intellectibilis entitatis icreate: similitudinem existet de divina intellectus. sicut enim scriptum est. quoniam intellectibilia scientia quod est supra se in quantum est creata ab eo. sed hec cognitio non placet Aug. qui paulum vidisse dei entitatem affirmat. O. Quid igit videtur paulum beatum fuisse si deum vidit. P. Lumen glorie metu apostolice ipsum fuit per modum custos passionis transensus: sicut solis lux in aere recipitur sicut supra dictum est lumen prophetici per hunc modum recipi in mente prophetice. Ideoque paulus summa simpliciter beatum fecerit: nec dote habuit gloriam: nec in corpore eius talis redundavit glorie lumen. cum in ipso fuerit dei visus summa actus soli: non autem sum habens: sic et ideo paulus in statu fuerit mereditur: quod talis visus non est redditus tanquam summa fuit. non enim in merendit existit actu. tanta visionis enim quod charitatis pile actus qui meriti actus non copiatur habuit. Beatorum vero metibus idem glorie lumen ipsum est per modum huius aut formae: quod conatissime effete ac permanet: ut in stellis lux solis. hocque modo tantum simpliter facit: doteque confert glorie actus in corpore redundabile statumque auferet merendit non actum soli. Itaque modo aplurum nequaquam lumen receperit glorie aut beatum fuisse: sed primo ut egregius sensus Aug. inquietus. Cur non credamus quod tanto opere doctori genitum raptor usque ad ipsam excellentissimam visionem voluerit de demonstrare vitam in qua post hac vitam vivendum est in eternum. Ideoque alibi assertum est ipsa dea subiecta a quibusdam videri potuit in hac vita positum sicut a moysi et paulo: qui raptus audiuit testificatoria que non licet hominibus loqui. O. Difficile videtur intellectus id quod Augustinus supponit hoiem mortali vita sicut eterna vivere posse qui enim mortali degit vita sensibus: utique corporis quod ut non posse videtur mens diuina certitudine subiecta. P. Visus non diuine subiectus actus intellectus potest esse perfectissimum: et in maiori qua potest intellectus perficitur. Ideoque opere intellectum in talis existente actu ab obiecto extractu fore: que enim uestimenta intellectus pedire potest. Unio autem aie cum corpore cui ut forma pertinet: talis visus ex natura potest: et non ex voluntate dependet: et id attentione reperiat predicta non impedit uestimenta intellectus: in qua maxima est intellectus attentione. nec enim ex visione huius puritas inquantitate intellectus: que ad predicta exigit visione

ne. Uerum siquidem intellectua ab entitatis non predicta ait ea pre qua corpori vnit. sed ea qua a corpore liba remanet. talis enim forma non totaliter sue uestimenta mact. ac id aie ad corporis vniuersitate intellectus operationem ut ipsius predicta puritate cum intellectus potestis suis que ab ea predicta ea pre qua corpori iuncta est rationalis anima ut forma sue non lugat mact. nullo enim iter formae etiam ex parte medio anima per suam vnit entitatem. pole est itaque mortaliter degenerata vita: aie et corporis ex parte vniione diuina videtur subiecta seu eterna vita vivere: cum ex tali vniione alia quam in celum requiratur attentione: nec intellectus ipsius puritas officia. Uerum cum operationes vegetabilis aie ad predicta separabiles sint vniione ipsius enim vniuersitate necesse ut nec huius operationes praefata intellectus actus vegetativa aut intellectus operationem predictam. non enim in talibus operationibus regatur attentione aliquis quod enim natus sunt cum calidi et seci frigidi ac humidus compleant virtutem: nec eiusdem actionibus intellectus admissetur operationem: cum ab eis intellectus nihil accipiat a solis sensitibus accipit potestis. per actiones igit vegetabilis aie nihil intellectus praedictat puritatem: cum in vegetativis itaque operationibus attentione locum non habeat: nec per easdem intellectus inquantitate puritas. sicut nec vniuersitate ad corporis: sic nec actiones vegetabilis intentione illa summa actus intellectus quo deus videtur predictum. corpori autem vegetativa tamen exteriorum et intellectus invenitur se predictum per modum quo anima corporis ut forma iungit et actus secundum vegetabilis aie cum intellectus nobilissimo actu: quo per entitatem certus est: quod dicitur est raptus. Operationem autem sensitivam tamen exteriorum et intellectus invenitur se predictum. In cuiuslibet enim potestate cognoscitive tamen sensitivae et intellective actu attentione actualis exigit. Cum igit anima ad actum vniuersitatem potest ab acto alterius potestis abstrahit. non enim potest ad multa intendere nisi illa multa adiuvante ordinantur et accipiunt ut vnu. sicut operationis aut motus vniuersitudo et in multis vniuersitate subiectus tota est intentione aut attentione in huius oportet visionem colligi. cum intellectus vegetativa uestimentis intentione sit: in quod intellectus fertur: et ad quod pertingere nequit nisi conamine toto in illo redatur. Ideoque necessaria est tamen ab omnibus corporis sensitibus fieri abstractio intentionis: ut sicut summa intellectus elevatur est intellectus: sicut est ab usum omnium sensuum aut potestis sensitivae tamen exteriorum et intellectus sit abstractus. in mortali itaque constitutus corpe deum per entitatem videtur non potest nisi a corporis aliene sensibus. Rursus cum intellectus humanus species intelligentibiles recipiat a fantasmatibus sensitibus admiscetur operationibus. Ideoque ex eius intentione puritas. talis autem effectus intellectus humani sinceritati visionis diuine subiectus non prout. quod saltet in actu illo altissimo ultra modum coegerit extitit: opere ipsum ab omnibus malis intentionibus fantasmatum abstrahit intellectus. in quo est certus ad huius abstractionem aptitudine. Iz enim ut dictum est ex sua ad fantasmatum conaturalitate et officia puritas: non tamen obscurat oculo: quem admodum sensus corporis alligatur organo. cuius cognitionis ultra membrorum nullo modo ferri potest: ex hoc itaque quod in intellectu de puritate remanet: inest ei facultas ad ea que pure immaterialia sunt invenienda. sicut enim facultas iest ex hoc quod est fantasmatibus colligatur: ex quo et minorata est sinceritas ad ipsiusencia nativa ab ipsis eorum intelligentibiles abstrahendo species. O. Videtur quod non solus ab usum sensitivae potestis abstractio fieri: sed necesse est nutritive. per actus enim nutritive potestis organa souent in quibus fantasmatas servantur: ad que humanus respicit intellectus. ex nutritive igit actibus disponit dependet organorum: et ex disponere organorum dispositio fantasmatum ex quo rum disponere inepta operatio impedit intellectus post cibis enim superflue invenitur est intellectus: sicut etiam econverso.

Septima

intell's opatio spedire pōt nutritive potentie actus. opatio enim intell's regit imaginationis actū qui in sua exīs uehemētia caloris & spirituum p̄cursum facit qui ad nutritiū spectat potētiā. P. Tūe rōnis p̄ntia uera est. nō per se loquendo sed p̄ accēs: & hoc in nālī intelligēdi mō. in supnālī aut locum nō hēt obuiatio tua. in p̄ēplatiōe enim qua dei cernit s̄ba intellectus ad fantasmatā ad que nālē hēt ordinē nō respicit nec potētie sensitivę eger actu aut imaginatiue. nullo igit mō diuine itutus s̄be abstractiōe idiget nutritive potētie. rerū vō nālīm cōtēplatiōi per accēs necessaria q̄nq̄z eē p̄tig. abstractio vō utriusq; sensitivę potētie a suis actib' oīno est necessaria. O. Si apl's memor eoz fuit que vidit in raptu ut testat inquens audisse se archana. in actu fuit memoratiue potētie nisi igit ab ipsa abstractus fuit. P. Aplūm eoz que vidit memorē fuisse itellige per aliquas spēs in eius intellectu remanētes i quasi reliquias q̄sdā vissōis p̄terite: Iz enī ipm dei uerbū per eēntiā viderit: & ex ipso viso multa cognoverit. & sic illa vissō nec q̄tū ad ipm uerbu: nec q̄tū ad vīla in uerbo p̄ spēs aliq̄s fuerit: sed p̄ solā uerbi eēntiā. tñ ex ipsa uerbi inspectione iprime bant in intellectu quedā vītarū retum s̄litudines qb' postmodū cognoscē poterat ea que prius p̄ eēntiam uerbi viderat. & ex ipsa spēbus itelligib' p̄ q̄daz applicationē ad p̄ticulareſ foiaſ in mēoria ul' in lma ginatiōe p̄seruatas postmodū poterat p̄fueri memo rari eoz que p̄z' viderat: et h̄ actū memorie Iz kura ptu n̄ihil fuerit in et'mēoria sensitivā ipressum sed folū in mēte. O. Si apl's ut afferis in diuine p̄templa tione s̄be a virūm sensitivarūz actib' abstractus fuit: sile de sanctis post resurrectionem & de christo qui in hac mortali degēs vita dēu videbat p̄ eēntiā te opozet p̄cedē. P. In resurrectione corpus oīno spūl subditum erit adeo ut ex ipso spiritu p̄prietates glie in corp' redūdet: & ex hoc corpa spūlia dicant. & ideo ex p̄mūctiōe ad hi' corpus nulla erit intell's ipuritas nec in aliquo intellectu virtus debilitat. & iō sine abstrac tione a corporis sensibus diuine eēntiā p̄ēplatiōi in tendet. nūc aut corpus corruptibile q̄dē est eo q̄ spi ritu nō plene subdat. ideoq; de tali corpe nō sile erit iudicium. Chr̄stus vō q̄r deus & hō erat potestatem habet plenā sup oēs aie p̄tes & corpus ipz. Vñ ex diuinitatis virtute p̄mittebat vñicuq; potētiārū aie id agere q̄dē est ei p̄prium s̄m q̄ humane cōpetebat repa tioni. & sic necessarium nō erat ut ex vna po' in aliam redundātia fieret. neq; q̄ po' vna a suo abstrahere actu. ppter uehemētia act' alterius po'. & ideo p̄ hoc & eius intell's per eēntiā dēu videbat nō oporebat a sensibus corporis abstractionē aliquā fieri. In ceteris aut̄ hoībus in q̄bus colligātia est potētiārū aie adin vicem necessario redūdātia vel ipedimētū cōtingit. O. Iz hec altissima sint & occulta sermone tamē pla no ibecillati mei coaptasti itell's. Sed restat adhuc de vīsiōe qua de' in p̄tia app̄hēdit ut aliquid edisseras. P. De raptu agēs alio que ad q̄nē hāc ualent supra tetigi. ut aut̄ tuo annūa desiderio q̄dē petis diffusio' p̄sequar. Recollige igit te supra doctū eē diuinū lumē in mēte descēdere. pp̄hete per modū passionis trāse untis & ipsam cleuās mentē ad diuinā ueritatem sub sensibilibus aut intelligib' spēbus intuēdā & in raptū mētem p̄ passiōis modū s̄lit' descēdit. sed ipaz efficiatus cōfortās & elevās mētē ad diuinā sine medio intuēda eēntiā. In bū vō mētē nobiliōrī adhuc mō descēdit per modū. s̄hit' aut p̄manētis forme in cor pus redūdātio sensusq; corporis. Hoc itaq; lumē glie

bīvale hūanū intell'm p̄sortat & p̄sicit. ac supra hūane nāe facultatē eleuat ad intrēdū deū per eēntiā. nā ipm lumē dispositio ultima est. ad formā que est dīna eēntia. intell'uti enī hūano dīna vñf eēntia p̄dicti mediātē luminis dispōne. O. Si tali dispōne mediatē diuina videbit eēntia. iā nō i mediatē videbit. P. Unū mediū est i q̄ aliquid videbit & hoc id p̄ qđ vidēs i altā rez ducitur. s̄c p̄z in speculo in quo sp̄cies imagines in imaginatū ducit. s̄c etiā per cognitionē effect' q̄s i cognitionē ducit cāe & ecōuerso. Alio vō est quo ali qđ videt. & hec est forma vissibilis q̄ aspect' ad spāle termiat obm. per formā enī lapidis ipse lapis cogscit & p̄ intēriōne coloris exīstis in oculo ipse color. Ter tū at est sub quo videt aliquid. p̄sicit at hoc ad vidēdū in gñali. nō tñ ad spāle obm derīnat ipm vīsum. sic se hēt lux corporalis ad vīsum & intell's agens ad pōlem. In vīsione itaq; vīle p̄m mediū est qm hō videt nō in speculo creaturaz ut in effectib' in deuz ducētib'. s̄c & z'm qm per sensibiles ul' imaginariās aut itelligib'les spēs hō in deū ducit. Sed z'm mediū i patria erit. lumē enī glie hoīs intell'm leuabst ut dīne vīlat eēntie q̄ll forme itelligib'li. hoc aut̄ mediū iter cogscētēz & rem cognitā nō cadit: sed cogscētē cogscētēdī tribuit virtutē. O. Absonū valde videt q̄ itells hūanū dīne eēntie q̄ll forme iungat. lam enīde' a sua caderat sim plicitate si cōponi cōdescēderet. ut ex ipso & intell'u hūano vñū simp' efficiat et' nā exīs forma. P. Profundā mouissit q̄nē. tū ad hāc igrediaris q̄rūdā atēde dīcū peritoz in q̄libet. l. cognitione formā ali quā nēciam eē quares noscat. foia at̄ hec qua p̄sicit intell's ad s̄bas vidēdas separatas nō est q̄ditas areb' cōpositis abstracta. ut falso auempece finit. eo enim q̄ q̄ditaris rei sensibilis nō est alia q̄ditas ne in ifini tum sit p̄cessus: s̄c nec q̄ditaris s̄be separate alia est q̄ditas. putauit p̄ q̄ditatē sensibilis rei posse s̄be separate q̄ditatē itelli. qđ tñ ipole eē p̄stat. qm hec & illa alteri' & alteri' est rōnis. ut nequeat q̄s p̄ vñ' in alteri' posse deuenire notitā. nec iterū dicta forma alioq; est i tentio ul' s̄litudo a s̄ba separata in hūano relicta intellectu ut placuit. Autē. ponēti intēriōne s̄be separate q̄ditaris que est quedā ip̄l' s̄litudo nō abstracta q̄dē ab hi' q̄ditate seu s̄ba separata. q̄z & hec imālis existit: s̄z ab ipa in intellectu ipressa hūano. s̄litudo enī in intellectu recepta creato fm modū est recipiētis. erit ḡ deficiēt multus a reputatione pelagi dīne s̄be. qđ q̄dā p̄cedētes suscipiati sūt. nō dīna videri posse s̄ba. sed fulgorē quēdā solū q̄ll ip̄l' radiū exītē s̄be. Erit igit p̄fata foia s̄ba ipsa separata que hūano intellectu iūgit ut forma quedā intelligib'lis ut ipsa sit & id q̄dē itelli. & id quo itelli gitur: s̄c lux in oculo est id q̄dē videt. & id quo videt. omīssia aut̄ separatis substātīs alia in vīsōe dei p̄ eēntiā modū hūc nos accipe opz. q̄cūq; enim alta itellus creat' forma iſormaret neq̄ret p̄ ea in dīna duciētiā. p̄ solā siqdē dīna eēntiā nō p̄ aliquā s̄litudinē ab ipsa effluxā in dīna p̄t intell's creat' immediate attoli eēntiā. nō tñ ex dictis accipias eēntiā dīna uerā fo re intell's formā ut ex eis vñū simp' fiat. ut ex foia i nālīb' fit & mā. fit at̄ aliquid vñū. s̄c enī ex foia q̄ itelli git itell's & ipso intellectu fit vñū nō simp': sed itelligēdo solū sic eēntiā & intellectu. O. Forma que in intellectu est vñū cū eo itelligēdo effici p̄t. qz subsistens nō est diuinā aut̄ s̄bam subsistēt esse p̄stat. nō igit sicut forma intellectui applicari posse videretur. P. Substātia subsistens partem hñs sui mā formē locum tenere non p̄t. nō enim mā alicui' forma fieri p̄t. si aut̄ mā caret. ipse est bl' s̄bam Iz substātē fieri alicui' foia